
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocBa r XepqeroBlEa
LlenrpanHa 6anxa

Eocne r Xepqeroaraxe

Broj: I 50-15-4-1 558-5122 ZB
Sarujevo, 91. o7. 2022. godine

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave

usluga - odrZavanje i popravke zgrade - LOT I i LOT 2

elanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ) dodjeljuje ugovore,
u postupku javne nabave usluga - odrZavanje i popravke zgrade, ponudadu KUCA - STIL s.p.
Rogatica, za sljedece LOT-ove:

LOT I - odrZavanje gradevine Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine u
ulici Mehmeda Spahe 3, prema Ponudi, brq:22122, od 22. kolovoza 2022. godirc.

LOT 2 - usluge tekudeg odrZavanja gradevine Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine u ulici Mariala Tita 25, prema Ponudi, broj: 23122, od 22. kolovoza 2O22.
godine.

ilanak 2.
Ponude, ponutlata iz dlanka L ove odluke, glase na sljedeie iznose:

LOT I - 29 970,00 KM bez PDV-a ( slovima: dvadesetdevettisuiadevetstotinasedamdeset
konvertibilnih maraka i 00/l0O ), odnosno 35 06.t,90 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: tridesetpettisuiaiSezdesetdetiri konvertibilne marake i 90/100 );

- LOT 2 - 44 92O,OO KM bez PDV-a ( slovima: detrdesetdetiritisuiedevetstotinadvadeset
konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno 52 556,40 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pedesetdvijetisuiepetstotinapedeset5est konvertibilnih maraka i 40/100 ).

Ctanat:.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi okvirni sporazum na
razdoblje od jedne godine, za svaki LOT zasebno, za Cije izv*enje se zaduZuje Odjeljenje za
zajedniCke poslove Centralnog ureda Centralne banke.

|Iiiiili::iilil

Ccntralna banka Bosnc i Hcrccgolinc
Mariala Tila 25. 7l(xx) Snrajc\ o. Bosnn i Hcrct3or ina
Centrala 1+lli7 -11) 178 l(X) Fir (+-r87 -1-1) 278 199
\1cb $t\ $..bbh.ba

Na osnovi dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH>,39/14),
dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15
od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV- 122-01-l-lMs-lll2l, od 28. travnja 2021. godine i broj:
UV-I04-01-l-1425-15/21 od 29.lipnja202l. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV-150-01-l-1467-3/20, od 27 . *pnja 2020. godine, guvemer Centralne
banle Bosne i Hercegovine donosi



Clanak o.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke *.s u .cbbh.ba istowemeno sa
upuiivanjem ponuiladu, koji je sudjelovao u postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (,,Sluibeni glasnik BiH", broj: 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave usluga - odrZavanje i popravke zgrade, oworenim postupkom,
pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-t558-2/22MM,cd29. srpnja 2022. godine.
U skladu s tim, Centralna bankaje,5. kolovoza 2022. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi brq: 137o-l-2-366/22.

U predvitlenom roku za dostavljanje ponudq za LOT I i LOT 2 je blagowemeno dostavljena
jedna ponuda, ponudada navedenog u Clanku l. ove odluke.
Komisija, nadleftia za provodenje postupka javne nabave, je izvrlila pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljudila da ponuda ispunjava sve zahtjeve traZene tenderskom dokumantacijom.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-15-+1652-5122, od 24. kolovoza 2022. godine,
komisija je dala preporuku za LOT I i LOT 2, kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloliti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

ER
Softii

Dostaviti:
- guYemeru;
- viceguvcmcrima;
- Uredu glarnog intemog rcvizora:
- prcdsjednikukomisije;
- Odjeljenje za zajednilke poslove;
- Odjeljenje za raiunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenje zajavne nabave (original);
- KUCA - STIL s.p. Rogatica (original);

2

Ctanak +.
Centralna banka ce o rezultatima provedenog postupkajavne nabave obavijestiti ponudada.

Ctanat< S.

Zarealizzcilu ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Cortralne banke Bosne i Hercegovine.

lJ/oL


